华夏安博仓储物流封闭式基础设施证券投资基金上市交易提示性公告

华夏安博仓储物流封闭式基础设施证券投资基金（以下简称“本基金”）自2025年12月19日起在深圳证券交易所上市交易，场内简称为华夏安博仓储REIT，上市交易代码为180306。
截至2025年12月18日，本次上市交易无限售安排的份额为119,978,903份。本基金上市首日以6.121元为开盘参考价，并以此为基准设置上市首日涨跌幅限制比例为30%。本基金非上市首日涨跌幅限制比例为10%。
风险提示：本基金管理人承诺以诚实信用、勤勉尽责的原则管理和运用基金资产，但不保证基金一定盈利，也不保证最低收益。投资者投资于本基金前应认真阅读本基金的基金合同和招募说明书。敬请投资者注意投资风险。
特此公告

华夏基金管理有限公司
二〇二五年十二月十九日

1